ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № '/(S’ УУ

О награждении Грамотой ЦК Профсоюза
в связи со 100-летием Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы республиканских, краевых, областных,
Московской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза о
награждении Грамотой Центрального комитета Профессионального союза
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в связи
со 100-летием Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения выборных коллегиальных исполнительных органов
республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской
городских организаций Профсоюза о награждении председателей и заместителей
председателей структурных организаций Профсоюза, председателей и заместителей
председателей контрольно-ревизионных комиссий структурных организаций
Профсоюза, профсоюзных работников и активистов, представителей социальных
партнеров, руководителей организаций, эффективно взаимодействующих с
Профсоюзом, ветеранов Профсоюза (списки прилагаются).

2. Выделить для награждения следующее количество Грамот
Центрального комитета Профессионального союза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации в связи со 100-летием Профсоюза:

№ Организация Кол-во

1 Свердловская областная 72

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова